
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 28 621 497,77 zł, w tym: 

a) bieżące 26 279 472,81 zł 

b) majątkowe 2 342 024,96 zł 

2) wydatki 28 724 330,36 zł, w tym: 

a) bieżące 25 107 330,36 zł 

b) majątkowe 3 617 00,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 08B9D659-6B49-478D-ADEA-3E4F855F93E0. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 313 796,00 0,00 3 313 796,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 983 000,00 -55 000,00 2 928 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 500,00 -30 000,00 1 873 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 000,00 -25 000,00 333 000,00

75095 Pozostała działalność 74 850,00 55 000,00 129 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 650,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 200,00 6 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 950,00 950,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 410,00 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 790,00 7 790,00

852 Pomoc społeczna 1 176 507,00 0,00 1 176 507,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 475 800,00 602,00 476 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 -1 200,00 24 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 284,00 -200,00 33 084,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 200,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 376,00 1 802,00 9 178,00

85295 Pozostała działalność 59 110,00 -602,00 58 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00 -602,00 5 448,00

855 Rodzina 12 378 870,00 0,00 12 378 870,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 287 900,00 0,00 6 287 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -321,00 1 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 321,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 592 319,00 0,00 2 592 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -321,00 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 321,00 1 551,00

85504 Wspieranie rodziny 252 051,00 0,00 252 051,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 08B9D659-6B49-478D-ADEA-3E4F855F93E0. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 801,00 -321,00 3 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 321,00 1 551,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 507 000,00 -30,00 506 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -30,00 6 970,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 159 000,00 30,00 159 030,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 30,00 30,00

Razem: 28 724 330,36 0,00 28 724 330,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 08B9D659-6B49-478D-ADEA-3E4F855F93E0. Podpisany Strona 2




